ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

      Vĩnh Yên, ngày        tháng 01 năm 2024
Về việc đăng ký danh mục thực

hiện khu dân cư kiểu mẫu trên

địa bàn xã Vĩnh Yên năm 2024

Kính gửi: - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

Thực hiện Công văn số 12/UBND-NN ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Gia về việc triển khai thực hiện xây dựng mô hình nông thôn

mới kiểu mẫu, Khu dân cư kiểu mẫu, vườn mẫu năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã đã tổ chức cuộc họp thống nhất giữa đảng ủy, Hội

đồng nhân dân, ủy ban nhân dân, Ủy ban mặt trận tổ quốc để thống nhất và lựa

chọn địa điểm thực hiện khu dân cư kiểu mẫu.

Sau khi họp thống nhất, UBND xã Vĩnh Yên đăng kí thực hiện “Khu dân cư

kiểu mẫu thôn Khuổi Luông” với danh mục, kinh phí theo biểu mẫu đính kèm

theo.

Trên đây là đăng kí danh mục thực hiện Khu dân cư kiểu mẫu trên địa bàn

xã Vĩnh Yên, ủy ban nhân dân xã kính đề nghị phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện quan tâm, xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, NL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-01-09T07:26:18+0700

		2024-01-09T07:44:51+0700

		2024-01-09T07:44:51+0700

		2024-01-09T07:44:51+0700